

**BUONO D'ORDINAZIONE N°**

Spett.

**ARCADIA TECNOLOGIE**  
**VIA ENRICO BERLINGUER, 9**  
**20834 - NOVA MILANESE MB**  
**TEL. 03621731431 FAX 03621731430**

**36**

**di pagine 1**  
**CIG Z3A22A8BFA**  
**DATA 07/03/2018**  
**PROT.N° 1268/VI,10**  
**UFLE8G**  
**Cod. Fiscale 904060670158**

DI C	Quant.	Descrizione	Prezzo Unit. Euro	Totale Euro
		ORDINE MEPA N. 4194092		4194,94
				-
				-
				-
<b>IMPONIBILE</b>				<b>4194,94</b>
<b>IVA</b>			<b>22%</b>	<b>922,89</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>				<b>5117,83</b>

**N.B.: Si prega, cortesemente, di Volerci rinviare via fax l'allegato nostro modello di Conferma Ordine debitamente timbrato e sottoscritto.**

Preso in carico il \_\_\_/\_\_\_/2018 con n° \_\_\_\_\_  
del giornale di magazzino / inventario  
L'Assistente amministrativo \_\_\_\_\_

Per regolare contabile  
**IL DIRETTORE S.G.A.**

**Rag. Francesca Matteo**

**CLAUSOLE CONTRATTUALI**

Vi preghiamo:

- Di emettere una fattura per ogni singola ordinazione e per tutto il materiale in esso elencato, materiale che nella fattura dovrà essere specificatamente descritto.
- Ogni fattura deve essere redatta in duplice copia.
- Il pagamento sarà effettuato, tramite bonifico bancario DOPO COLLAUDO EFFETTUATO NEI NS LABORATORI
- La merce, che dovrà essere di ottima qualità, sarà collaudata nei NS LABORATORI, tutto ciò che non risultasse conforme alla NS.ORDINAZIONE, dovrà essere sostituito senza alcun aumento di spesa a carico dell'Istituto.
- Il ritardo delle consegne prestabilite ci autorizza a disdire l'ordine a ns insindacabile giudizio ed addebitarvi eventuali danni derivati da tale ritardo.
- Il prezzo ed eventuali variazioni I.V.A. si intendono stabiliti il giorno dell'ordine e dovranno essere bloccati fino alla consegna.
- Imballo e trasporto gratuito.
- Rischi di viaggio a carico del venditore.
- La merce sarà resa franco ns. magazzino o ns. reparti in orario di apertura (9,30 - 13,00)**

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**  
**Prof. ssa Antonella Limonta**

• MITF10601X Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Sez. Associata) – Elettronica, Automazione, Informatica, Liceo delle Scienze Applicate  
• MITF106519 Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Corso Serale) - Elettronica  
• MISL10601P Liceo Artistico Albert Einstein - (Sez. Associata)

Via Adda 6 – 20871 Vimercate (MB)

Tel. 039668046 – Fax. 039669544 Codice Fiscale 94060670158

E-Mail: iis@einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@istruzione.it

PEC: iis@pec.einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@pec.istruzione.it

Web: http://www.einsteinvimercate.gov.it



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4194092
Descrizione Ordine	HARDWARE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3A22A8BFA
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/03/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/03/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ALBERT EINSTEIN
Codice Fiscale Ente	94060670158
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALBERT EINSTEIN
Indirizzo Ufficio	VIA ADDA 6, 20059 - VIMERCATE (MB)
Telefono / FAX ufficio	039668046/039669544
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFLE8G
Punto Ordinante	ANTONELLA LIMONTA / CF: LMNNNL60E71F704M
Email Punto Ordinante	MIIS10600B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94060670158
Ordine istruito da	ANTONELLA LIMONTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L.
Partita IVA Impresa	07161270967
Codice Fiscale Impresa	07161270967
Indirizzo Sede Legale	VIA ENRICO BERLINGUER, 9 - 20054 - NOVA MILANESE(MB)
Telefono / Fax	03621731431/03621731430
PEC Registro Imprese	MEPA@ARCADIATECNOLOGIE.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1873526
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/10/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MB
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18713105
INPS: Matricola aziendale	4975414499
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020981688
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MONZABRIANZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT41Y031118931000000002792
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Vendola Francesconato il 05-08-1971 a Taranto (TA) Cod. Fiscale VDNFNC71M05L049Nresidente a Orsenigo (CO) in via Str.Com.Dei Dottorini, n. 1, Amministratore Delegato Ghezzi Alessandranata il 06-10-1967 a Sesto S.Giovanni (MI) Cod.Fiscale GHZLSN67R46I690Hresidente a Sesto San Giovanni (MI) in Largo A. Lamarmora n. 30, Socio

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: Acer - Codice articolo produttore: DT.VPPET.009 - Nome commerciale del personal computer: DT.VPPET.009 PC ACER VM2640G MT DT.VPPET.009 i7-6700 8GB 1TB Tastiera Mouse DVD W10P - Codice articolo fornitore: DT.VPPET.009-B1 - Prezzo: 624,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: SPESE SPEDIZIONE: Cercare codice \"SpeseGest-Arc\" e scegliere la fascia di prezzo totale-SALVO ESAUR.SCORTE-Caratteristiche Tecniche su sito prodotto - Descrizione tecnica: PC ACER VM2640G MT DT.VPPET.009 i7-6700 8GB 1TB Tastiera Mouse DVD W10P - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 1000 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: nd - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 624,45 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: i7 - Sistema operativo: w10p

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori**

Marca: AOC - Codice articolo produttore: E2270SWHN - Nome commerciale del monitor a colori: E2270SWHN "AOC E2270SWHN, 54,6 cm (21.5\"), 1920 x 1080 Pixel, LED, 5 ms, 200 cd/m², Nero" - Codice articolo fornitore: E2270SWHN-M1 - Prezzo: 82,13 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: VEDI SITO PRODUTTORE - Tipo assistenza: VEDI SITO PRODUTTORE - Note: SPESE SPEDIZIONE: Cercare codice \"SpeseGest-Arc\" e scegliere la fascia di prezzo totale-SALVO ESAUR.SCORTE-Caratteristiche Tecniche su sito prodotto - Descrizione tecnica: "AOC E2270SWHN, 54,6 cm (21.5\"), 1920 x 1080 Pixel, LED, 5 ms, 200 cd/m², Nero" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 21 - Formato dello schermo: N.D. - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1 - Ingressi video: ND - Luminanza [cd/m²]: ND - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: SI - Rapporto di contrasto: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 82,13 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Multifunzione**

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: MFCL6800DWYY1 - Nome commerciale della multifunzione: MFCL6800DWYY1 MULTIFUNZIONE BROTHER LASER MFC L6800DW A4 46PPM 512MB 520FF ADF 80FF DUPLEX Display 1 - Codice articolo fornitore: MFCL6800DWYY1-CM2 - Prezzo: 506,81 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: SPESE SPEDIZIONE: Cercare codice \"SpeseGest-Arc\" e scegliere la fascia di prezzo totale-SALVO ESAUR.SCORTE-Caratteristiche Tecniche su sito prodotto - Descrizione tecnica: MULTIFUNZIONE BROTHER LASER MFC L6800DW A4 46PPM 512MB 520FF ADF 80FF DUPLEX Display 12.3 FAX LAN WiFi USB2.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: usb lan wifi - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 1 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 506,81 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 10



**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: TN3480 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: TN3480-B - Prezzo: 100,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Tipo assistenza: Salvo esaurimento scorte - SPESE SPEDIZIONE: Cercare il codice SpeseGest-Arc in CODICI PRODOTTO e scegliere in base alla fascia di prezzo totale - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 8000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: MFC-L6880 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 8000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 8000 Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Brother - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 100,8900 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Brother - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Videoproiettori**

Marca: NEC - Codice articolo produttore: 60003893 - Nome commerciale del videoproiettore: 60003893 V302X DLP 3D 3000 LUMEN 1024X768 4 3 - Codice articolo fornitore: 60003893\_G1 - Prezzo: 378 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: DIRETTA PRODUTTORE - Tipo assistenza: DIRETTA PRODUTTORE - Note: SPESE SPEDIZIONE: Cercare codice "SpeseGest\_Arc" e scegliere la fascia di prezzo totale-SALVO ESAUR.SCORTE-Caratteristiche Tecniche su sito produttore - Descrizione tecnica: CARATT.TECNICHE INDICATIVE(VEDI SITO PRODUTTORE): V302X DLP 3D 3000 LUMEN 1024X768 4 3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 1 - Tecnologia sorgente luminosa: Mercurio - (gpp) etichette ambientali: No - Prezzo per unità di prodotto: 378,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hvx) [pixel]: VEDI SITO PRODUTTORE - Luminosità [ansi lumen]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CE505A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: CE505A-B - Prezzo: 69 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 2300 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP LaserJet P2035 P2055 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 2300 Pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 69,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DT.VPPET.009 PC ACER VM2640G MT DT.VPPET.009 i7-6700 8GB 1TB Tastiera Mouse DVD W10P	624,45	1 (Pezzo)	624,45 €	22,00



2	E2270SWHN "AOC E2270SWHN, 54,6 cm (21.5"), 1920 x 1080 Pixel, LED, 5 ms, 200 cd/m <sup>2</sup> , Nero"	82,13	1 (Pezzo)	82,13 €	22,00
3	MFCL6800DWYY1 MULTIFUNZIONE BROTHER LASER MFC L6800DW A4 46PPM 512MB 520FF ADF 80FF DUPLEX Display 1	506,81	4 (Pezzo)	2027,24 €	22,00
4	Toner originale per stampanti fax/laser	100,89	8 (Pezzo)	807,12 €	22,00
5	60003893 V302X DLP 3D 3000 LUMEN 1024X768 4 3	378,00	1 (Pezzo)	378,00 €	22,00
6	Toner originale per stampanti fax/laser	69,00	4 (Pezzo)	276,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4194,94
<b>IVA €</b>	922,89
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	5117,83

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA ADDA 6 - 20059 - VIMERCATE - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ADDA 6 - 20059 - VIMERCATE - (MB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ALBERT EINSTEIN
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94060670158
Partita IVA da Fatturare	94060670158
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**



Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Vimercate, 27/02/2018

Prot. n. 1074/VI.10

CIG Z3A22A8BFA

ALL'	ALBO
AL	SITO WEB
ALLA	DSGA

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

- Vista La L. .59/99 art.21;
- Visto il DPR n 275/99;
- Visto l'art. 25 del D. Lgs 165/01;
- Visto l'art. 34 del D.l. n 44/01;
- Visto l'art. 30 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016;
- Visto il P.A. 2018 approvato in data 13/12/2017, ed il limite allo svolgimento delle attività negoziali di cui all'art. 34 del D.l. 44/01 per l'EF 2018;
- Visto il regolamento concernente le attività negoziali approvata dal Consiglio d'istituto in data 09/02/2016
- Vista la necessità acquistare stampanti/scanner per la segreteria;
- Consultata la Consip da cui si evince che il materiale richiesto non è disponibile;
- Accertati i requisiti;

**DETERMINA E AUTORIZZA**

In qualità di RUP dell'Istituto l'affidamento dell'acquisto citato in procedura di acquisto in economia ai sensi dell'art. 34 del D.l. n. 44/01, mediante affidamento diretto alla ditta ARCADIA TECNOLOGIE.

La spesa dovrà essere imputata al Programma Annuale 2018 nella scheda A1 – Funzionamento Amministrativo generale.

Il DSGA è invitato ad effettuare le scritture contabili conseguenti e a disporre le operazioni procedurali connesse al seguente procedimento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof.ssa Antonella Limonta



MITF10601X Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Sez. Associata) – Elettronica, Automazione, Informatica, Liceo delle Scienze Applicate  
 MITF106519 Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Corso Serale) - Elettronica  
 MISL10601P Liceo Artistico Albert Einstein - (Sez. Associata)

Via Adda 6 – 20871 Vimercate (MB)  
 Tel. 039668046 – Fax. 039669544 Codice Fiscale 94060670158  
 E-Mail: iis@einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@istruzione.it  
 PEC: iis@pec.einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@pec.istruzione.it  
 Web: http://www.einsteinvimercate.gov.it